
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

 

   
 

 

 

Poz. 1189 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zar Z ąd Z enie nr 242
	

Pre Z esa r ady Ministrów
	

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia niektórych składników majątkowych zniesionego Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. 
poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Składniki majątkowe określone w załączniku do zarządzenia, znajdujące się w posiadaniu Ministerstwa Cyfryzacji, 
zniesionego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 października 2020 r. w sprawie zniesienia Ministerstwa Cyfryzacji 
(Dz. U. poz. 1730), stają się składnikami majątkowymi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, zgodnie ze stanem ksiąg 
rachunkowych działu informatyzacja na dzień 6 października 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 6 października 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k

do
 z
ar
zą
dz
en
ia
 n
r 2
42

Pr
ez
es
a 
R
ad
y 
M
in
is
tró
w

z 
dn

ia
 

(p
oz
. …
)

W
Y
K
A
Z 
SK
ŁA
D
N
IK
Ó
W
 M
A
JĄ
TK
O
W
Y
C
H
 B
ĘD
Ą
C
Y
C
H
 W
 P
O
SI
A
D
A
N
IU
 M
IN
IS
TE
R
ST
W
A
 C
Y
FR
Y
ZA
C
JI
 JA
K
O
 U
R
ZĘ
D
U
 

O
B
SŁ
U
G
U
JĄ
C
EG
O
 M
IN
IS
TR
A
 W
ŁA
ŚC
IW
EG
O
 D
S.
 D
ZI
A
ŁU
IN
FO
R
M
A
TY
ZA
C
JA
 P
R
ZE
JM
O
W
A
N
Y
C
H
 N
A
 S
TA
N
K
A
N
C
EL
A
R
II

PR
EZ
ES
A
 R
A
D
Y
 M
IN
IS
TR
Ó
W

Za
łą
cz
ni
k 
do
 z
ar
zą
dz
en
ia
 n
r 2
42
 P
re
ze
sa
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

20
 r.

 (p
oz

. 1
18

9)

W
Y
K
A
Z 
SK
ŁA
D
N
IK
Ó
W
 M
A
JĄ
TK
O
W
Y
C
H
 B
ĘD
Ą
C
Y
C
H
 W
 P
O
SI
A
D
A
N
IU
 M
IN
IS
TE
R
ST
W
A
 C
Y
FR
Y
ZA
C
JI
 JA
K
O
 U
R
ZĘ
D
U
 O
B
SŁ
U
G
U
JĄ
C
EG
O
 M
IN
IS
TR
A

W
ŁA
ŚC
IW
EG
O
 D
S.
 D
ZI
A
ŁU
 IN
FO
R
M
A
TY
ZA
C
JA
 P
R
ZE
JM
O
W
A
N
Y
C
H
 N
A
 S
TA
N
 K
A
N
C
EL
A
R
II
 P
R
EZ
ES
A
 R
A
D
Y
 M
IN
IS
TR
Ó
W

L
p.
 
r
ej
 

n
um
er

in
w
en
ta
rz
ow
y 

sy
m
bo
l

K
ŚT
 

N
az
w
a 
śr
od
ka
 

d
at
a

pr
zy
ję
ci
a 

W
ar
to
ść

/z
ł/ 

U
m
or
ze
ni
e 

bi
la
ns
ow
e 
/z
ł/ 

W
ar
to
ść
 

ak
tu
al
na

śr
od
ka

(b
ila
ns
ow
a)

/z
ł/ 

U
m
or
ze
ni
e

bi
la
ns
ow
e

/%
/ 

1 
1 

74
1-

00
1/

00
00

08
 

74
1 

SA
M
O
C
H
Ó
D
 O
SO
B
O
W
Y
 

SK
O
D
A
 O
C
TA
V
IA
 II
 1
.6
 

22
.0

6.
20

16
 r.

 
55

 1
00

,0
0 

55
 1

00
,0

0 
0,

00
 

20
,0

0 

2 
1 

74
1-

00
1/

00
00

09
 

74
1 

SA
M
O
C
H
Ó
D
 O
SO
B
O
W
Y
 

V
O
LK
SW
A
G
EN
 P
A
SS
A
T 

22
.0

6.
20

16
 r.

 
10

7 
00

0,
00

 
10

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

20
,0

0 

r
az
em
 

16
2 

00
0,

00
 

16
2 

00
0,

00
 

0,
00

 

Monitor Polski – 2 – Poz. 1189
	




